quarta, unum Anniuersariũ die 19. Septembris. Pro Anima Ascanij Caraccioli iunioris filij 

Marchionis, et Marchionissę S. Erami subscripti in Ebdomada tres Missas feria quinta sexta, et 

Sabato, et unũ Anniuersarium die 17 Septembris. Pro Animabus Scipionis, et Ioannis Thomę 

Caraccioli filiorum dicti Marchionis, et Marchionissę S. Erami duo Anniuersaria [8] primum X4. 

Octobris, et alterũ die X4. Decembris. Pro Anima Portię Carafę Marchionissę S. Erami duas 

16 Così nel manoscritto. 
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Missas quotidie, et Anniuersariũ die 2. aprilis17 Pro Anima Ioannis Baptistę Caraccioli Marchionis 

S. Erami eius Viri Missam unã quotidie post mortem suã, et Anniuersariũ. 

Nel suolo del capitolo di detto convento: 

Paolo Bononiensi 

Doctrina Bonitate 

Eximio 

Muneribus in Religione  

Æque 

Functo 

Sacrę Theologię Bononię publico Lectori 

Magistro 

Congregationis Carbonarię postremo authoritate 

Apostolica generali 

Vicario 

Pijssimi filij, Patri, optimo 

Ab. A. D. MDCXXVIII.18 Octobris. XVIII. 

Aetatis LIII Mens VI DIII. 

Nella cappella fra la chiesa e la sacrestia: 

Sacellum hoc B. Vrsulę atque Sepulcrũ 

Vbi Dianę Catalanę Coniugis dilectis, et 

Concordissima ossa quiescunt haud 

Pietatis immemor, et quos mors se iunxit tumulus 

Coniugat Cęsar Acciarius multo cũ fletu sibi 

Suisque posuit 

Quo censu addicto quotidie martis semel 

Et B. Vrsule solemnijs in perpetuum 

Sacra fieri, et XIX. Augusti quoto Anno pro 

Defunctę Vxoris Anima Anniuersariũ celebran. 

Pub. tab. curauit 

17 Ms.: octobris corretto in aprilis. Cfr. anche Carlo de Lellis, Supplimento a “Napoli sacra”, Napoli 1654, pag. 93. 
18 Ms.: CXXVIII. Corretto sulla base di Carlo de Lellis, Supplimento a “Napoli sacra”, Napoli 1654, pag. 93. 
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Anno a Virgineo partu MDCXVIII 

[9] Mense Decembris. 

E sopra la sepoltura di questa cappella: 

Sic Animę unanimes Cęlo 

Pietate fruantur. 

Vt cineres simul ac ossa 

Tenebit humus 

Virgini Deiparę. 

Instar Sanctę Marię in Arcupistę 

Ad bona consequenda, et ad mala19 uitanda 

Sacre pro fidelibus apud Deum maximum 

Patronę 

Horatius Trenca Temperantię, et Aequitatis Vir 

Sacellum, in quo secunda, et quarta feria 

Ac Sabato unius cuiusque hebdomadę 

Sacrificiũ conficiatur 

Construi curauit 

Anno MDLXXXXV. 

E nella sepoltura di questa cappella: 

Inspice mortalis quid sit marmore 

Mors est sub mortalem mortis 

Nosse iuuabit opus.